2024 年 7月 22 日

各 位

株式会社 関西みらい銀行

子ども向け読書啓発活動「みらい読書チャレンジ」の実施について

関西みらい銀行（社長 西山 和宏）は、下記の通り、子ども向け読書啓発活動「みらい読書チ

ャレンジ」を実施します。

「みらい読書チャレンジ」は夏休み期間に合わせて、地域の子どもたちに「読書」を身近に親

しむ機会を提供することを目的に実施しています。2019年より取組を実施し、今年で6回目で

す。関西みらい銀行は、これからも地域の次世代を担う青少年の育成に関する事業に積極的に取

り組んでまいります。

【「読書チャレンジ」の概要】

実施期間 2024 年 7月 22 日（月）～2024 年 8 月 30 日（金）

対 象 者 小学生以下の児童（年齢制限はございません）

実施店舗 関西みらい銀行の全店舗

参加方法

① 下記のホームページ（ＨＰ）から「読書通帳」をダウンロードし、

印刷していただきます。

（https://www.kansaimiraibank.co.jp/about/dokusyo_challenge.html）

※参加料は無料、お取引がなくてもご参加いただけます。

② 読んだ本を「読書通帳」に記入いただきます。

③ 読んだ本が 10冊になられた方は、「読書通帳」を最寄りの支店窓口に

ご持参ください。窓口でプレゼントをお渡しいたします。

以 上

https://www.kansaimiraibank.co.jp/about/dokusyo_challenge.html